

SAP: COL2020

Description Dutch: **Balsamico crème 1 l**

Description French: Crème balsamique 1 l

Description English: Balsamic cream 1 l



	Depth	Lenght	Width	Gross	Drained	Net	Content	Barcode on	Label language			
									NL	FR	ENG	DE
Item	8,1	27	8,1	1290	1200	1200		yes	YES	YES	YES	YES
Carton	17	25	29	8010		7200	6	yes				
Pallet	80	120	135	688		604,8	CRT on 1 layer: 21 Layers on 1 pallet: 4	Code piece: 8006614350526 Code carton: 8006614365629				

Nutrition Facts Per 100g

Amount per Serving Calories

Kcal: 227

kJ: 964

Total Fat in g: 54

Saturated Fat: 47

Monounsaturated Fat: x

Polyunsaturated Fat: x

Carbohydrates in g: 0

Sugars in g: 0

Polyolen in g: 0

Starch in g: 0

Fibers in g:

Proteins in g: 1,2

Salt in g: 0,125

Sodium in g: 0

Vitamines: 0

Minerals: 0

Claims: 0

Allergy

Celery: Not mentioned on packaging

Crustacean: Not mentioned on packaging

Eggs: Not mentioned on packaging

Fish: Not mentioned on packaging

Gluten

Wheat: Not mentioned on packaging

Rye: Not mentioned on packaging

Barley: Not mentioned on packaging

Oast: Not mentioned on packaging

Lupin: Not mentioned on packaging

Milk: Not mentioned on packaging

Lactose: Not mentioned on packaging

Mustard: Not mentioned on packaging

Peanuts: Not mentioned on packaging

Soy: Not mentioned on packaging

Suplites: Not mentioned on packaging

Sesame: Not mentioned on packaging

Molluscs: Not mentioned on packaging

Treenuts

Almonds: Not mentioned on packaging

Hazelnuts: Not mentioned on packaging

Walnuts: Not mentioned on packaging

Cashew: Not mentioned on packaging

Pecan: Not mentioned on packaging

Brazil: Not mentioned on packaging

Pistache: Not mentioned on packaging

Macadamian: Not mentioned on

Microbiology (max cfu/g)

Total plate count: 0

Yeast: 0

Moulds: 0

Salmonella:

Listeria monocytogenes:

Staphylococcus:

Bacillus cereus:

Enterobacteria:

E. Coli:

Sulphite-reducing clostridia:

Radiation applied: no

pH Acidity:

aw:

Brix:

Degrees alcohol:

Heavy metals:

Contains Pesticides (EU and BE laws): no

Contact material: Plastic foil

GMO free confirm EU 1829/2003 and EU 1830/2003:

yes

Other contaminations (conform EU 1881/2006):

yes

Suitable for human consumption: yes

Labels

Agriculture Biologique: no

Biogarantie: no

Certus: no

EU Organic: no

Fairtrade: no

Halal: no

Kosher: no

Marine Stedward: no

Meersterlyck: no

Meritus: no

Oxfam: no

Vegi: no

Other:

Country of origin: Italy

Brand Name: Montosco

Intrastat: 21039090

TVA: LOW

Smell:

Flavour:

Texture: Creamy

Colour:

Prepared meal: no

How to

Dutch: Probeer, afhankelijk van uw smaak, met vlees, vis, kaas, salades, roomijs.

French: Essaie - le selon votre goût avec viandes, poissons, fromage, salades, macédoine, glace

English: Try it according to your taste with meat, fish, cheese, vegetable and fruits salads, ice cream.

Ingredients Dutch:

55% balsamico azijn uit Modena (wijnazijn, geconcentreerde druivenmost) geconcentreerd druivensap, gemodificeerd zetmeel

Ingredients French:

55% Vinaigre Balsamique de Modène (vinaigre de vin, moût de raisin concentré) jus de raisin concentré, amidon de maïs modifié

Ingredients English:

55% Balsamic vinegar of Modena (wine vinegar, concentrated grape must), concentrated grape juice, modified maize starch